

**Lucrari de reparatie interioare
blocul A.B. L.T.P.Stefanuca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie interioare blocul A.B. L.T.P.Stefanuca**

Valoarea de deviz 1 814 605,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	7,19	50,00	359,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 093,16	50,00	54 658,11
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	453,06	53,95	24 442,59
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 662,20	50,00	83 110,25
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	81,51	50,00	4 075,65
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	96,83	50,00	4 841,25
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	187,96	50,00	9 398,00
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	754,14	50,00	37 706,91
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	125,30	50,00	6 264,90
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	60,90	50,00	3 045,00
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	524,81	50,00	26 240,50
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	208,90	50,00	10 445,00
13.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,10	50,00	1 155,00
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	242,84	50,00	12 142,00
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	638,13	50,00	31 906,35
16.	7212030022700	Sudor	h-om	0,36	50,00	18,05
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	22,03	50,00	1 101,30
18.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	25,35	50,00	1 267,50
19.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	54,00	50,00	2 700,00
20.	7422010060100	Timplar	h-om	1 148,84	50,00	57 442,07
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,25	40,00	450,00
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	876,90	40,00	35 076,16
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	55,32	40,00	2 212,86
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	503,95	50,00	25 197,36
Total manopera						435 256,32

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	88,00	6,00	528,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	12,00	7,00	84,00
3.	111100010002041	Intrerupator-existent	buc	21,00	0,00	0,00
4.	11110001000204343	Intrerupator(exzistent)	buc	1,00	0,00	0,00
5.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	11,11	33,00	366,63
6.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,01	800,00	808,00
7.	111112220000740	Tablou electric, gata echipat-existent	buc	1,01	0,00	0,00
8.	1411122201275151	Blocuri Fortan	m3	2,52	890,00	2 242,80
9.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	1,44	400,00	576,00

10.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,61	330,00	200,24
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	27,30	330,00	9 007,78
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,96	330,00	646,24
13.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,59	350,00	206,78
14.	1421302200467	Concentrat celular	l	5,40	50,00	270,18
15.	1421302200468	Fibra din polipropilena tip S	kg	0,86	25,00	21,61
16.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,19	30,00	5,70
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,40	5,00	166,97
18.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,64	5,00	3,20
19.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	14,09	100,00	1 409,45
20.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	4 600,00	49,68
21.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,25	4 600,00	1 162,88
22.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,10	4 600,00	441,60
23.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	4 600,00	12,88
24.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,03	4 600,00	149,04
25.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 518,84	0,09	586,70
26.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	4 600,00	59,80
27.	2020142961000	Placi BCA	m3	0,44	2 800,00	1 240,96
28.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	16,53	50,00	826,65
29.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	7,14	48,00	342,72
30.	2051142950700	Dibluri	buc	56,11	0,10	5,61
31.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	24,12	0,30	7,24
32.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	195,34	0,30	58,60
33.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	58,00	0,20	11,60
34.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,28	20,00	125,63
35.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	2,05	16,00	32,82
36.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,00	20,00	0,06
37.	2320116200573	Benzina auto	l	0,66	22,00	14,52
38.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,92	20,00	38,40
39.	2320166200729	Parchetin	l	0,03	40,00	1,20
40.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,52	20,00	30,30
41.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	2,97	23,00	68,36
42.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,25	100,00	825,00
43.	2416566101574	Spuma de montaj pentru etansarea rosturilor in 0,75 l	l	0,17	120,00	20,75
44.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	339,32	18,00	6 107,67
45.	2416586105303b	Amorsa-grund Betonocontact	kg	49,65	31,42	1 560,00
46.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	163,55	40,00	6 542,08
47.	2430116103800br	lac Brio	kg	100,40	90,00	9 036,00
48.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	958,80	59,50	57 048,60
49.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	6,75	50,00	337,60
50.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,50	60,00	90,00
51.	24302261000001	Fuga	kg	80,17	30,00	2 405,22
52.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,93	55,00	161,15
53.	2430226100700	Grund alchidic	kg	67,68	50,00	3 384,00
54.	2430226100801	Grund din acril	kg	3,24	50,00	162,10
55.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,56	33,00	447,38
56.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	5,70	33,00	188,10
57.	2430226101234	Grund prenazdez tip M	kg	2,42	50,00	120,86
58.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	423,00	10,00	4 230,00
59.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	51,24	30,00	1 537,20
60.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,90	200,00	579,06
61.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	39,93	5,80	231,60
62.	2430226109080	Diluant prenazdez	kg	5,83	30,00	174,91
63.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,04	30,00	1,20

64.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	399,00	0,90	359,10
65.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	16,50	5,00	82,50
66.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	148,99	4,00	595,98
67.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	167,35	4,00	669,41
68.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	48,35	5,00	241,73
69.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	290,00	7,00	2 030,00
70.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	8,89	8,00	71,10
71.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	114,04	1,01	115,18
72.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	2,57	16,00	41,06
73.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	3,00	100,00	300,40
74.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	39,27	30,00	1 178,10
75.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	72,88	30,00	2 186,31
76.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena25	m	415,09	19,60	8 135,76
77.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena32	m	57,68	36,25	2 090,90
78.	2521216710000384	Teava din polietilena sau polipropilena 50	m	41,20	116,00	4 779,20
79.	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena40	m	66,95	47,50	3 180,13
80.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,61	30,00	18,36
81.	252121671705020	Teava din material plastic 20	m	22,44	30,00	673,20
82.	2521216717050718	Teava din material plastic 40-75	m	9,78	50,00	489,04
83.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	16,56	150,00	2 484,36
84.	2523116716345	Covor PVC CLASA33	m2	76,52	270,00	20 660,62
85.	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	2,70	0,50	1,35
86.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,54	2,30	3,54
87.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,76	2,10	3,70
88.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	15,62	5,00	78,10
89.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,42	3,00	7,26
90.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	3,12	10,00	31,18
91.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	316,00	2,00	632,00
92.	2523156721037720	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50	buc	4,00	7,00	28,00
93.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 092,63	11,30	12 346,72
94.	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	800,00	824,16
95.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	8,40	5,96	50,06
96.	2651122100000	Ciment	kg	648,42	2,70	1 750,73
97.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9 446,78	2,70	25 506,31
98.	26511221004022	Ciment M-400	kg	60,73	2,70	163,98
99.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,86	2,70	5,02
100.	2652102100737	Var hidratat	kg	455,15	5,50	2 503,30
101.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	225,18	5,00	1 125,91
102.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	304,45	8,60	2 618,31
103.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	48,35	3,90	188,57
104.	2653102100831	Amestec uscat	kg	9 252,62	3,90	36 085,23
105.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	902,57	0,00	0,00
106.	2653102100833668	Chit pe baza de ipsos "Finito"	kg	159,50	8,80	1 403,61
107.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	277,59	3,90	1 082,60
108.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	7,50	50,00	375,00
109.	266111280070045	Placi partelonate 600x600	m2	233,71	520,00	121 527,64
110.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	27,23	158,34	4 311,60
111.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	158,08	52,00	8 219,97

112.	2664102100000	Mortar	m3	7,07	900,00	6 366,60
113.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,92	0,00	0,00
114.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	918,94	4,00	3 675,78
115.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	13,94	0,00	0,00
116.	2670112202001699	Placi din gresie portelanata 600X300	m2	4,04	392,50	1 587,07
117.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	2,06	450,00	927,18
118.	2670112202052166	Placi de gresie portlanata 300x1200mm.	m2	51,00	600,00	30 600,00
119.	2670112202150	Placi de gresie ceramica 400X400	m2	24,04	250,00	6 010,73
120.	2670112204050	Placi laminat gr 8	m2	12,12	265,00	3 212,91
121.	2681116001317	Piatra de freecat	kg	2,13	4,00	8,54
122.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	123,80	4,00	495,20
123.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	339,89	4,00	1 359,56
124.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	120,62	12,00	1 447,41
125.	2710703520285	Profil de suport	m	295,83	15,00	4 437,48
126.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	68,70	100,00	6 869,50
127.	2721204122300209	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	8,08	130,00	1 050,40
128.	2732103646151671	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor (Romanesc.10mm grosimea	m2	52,08	220,00	11 457,60
129.	27321036461511	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor-Panour vata minerala Lilea	m2	353,53	232,50	82 196,89
130.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	2,40	41,00	98,40
131.	2743123549025	Baghete din aluminiu-existente	m	11,67	0,00	0,00
132.	274312354902525	Baghete din aluminiu(coltare)	m	581,17	6,50	3 777,64
133.	2746167335100	Priza	buc	14,28	40,00	571,20
134.	2746167335100116	Priza internet	buc	4,08	119,20	486,34
135.	2746167335100640	Priza dubla	buc	4,08	50,00	204,00
136.	274616733510091	Priza dubla	buc	6,12	50,00	306,00
137.	2811136311738	Cot pt.burlan de tabla neagra, dn=150 mm	kg	0,60	200,00	120,48
138.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	2,00	80,00	160,00
139.	2811236306200228	Usa de plastic 300x400mm.	buc	2,00	80,00	160,00
140.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	39,00	2,30	89,70
141.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	134,66	12,00	1 615,95
142.	2811236311750	Burlan de tabla neagra dn=150mm	kg	1,31	22,00	28,71
143.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,70	10,00	27,00
144.	2812106305714169	(Perila inocs d=42mm,bara de sprijen 4 bucati d=16mm, H=900mm)	m	55,00	2 500,00	137 500,00
145.	2812106305714170	Perila inocs d=42mm,bara de sprijen 4 bucati d=16mm, H= 1100mm)	m	5,00	2 800,00	14 000,00
146.	2812106306000120	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel-existenta	m2	1,90	0,00	0,00
147.	2812106306003	Profil din metal usor	m	15,13	50,00	756,49
148.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	15,00	3 500,00	52 500,00
149.	2822115700000	Radiator-existent	buc	1,00	0,00	0,00
150.	2822115700000205	Radiator existent	buc	8,00	0,00	0,00
151.	2822115700000206	Radiator existent	buc	3,00	0,00	0,00
152.	2822115700000233	800x1000mm. h=1000mm	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
153.	2822115700000332	Radiator 300x1500	buc	33,00	1 600,00	52 800,00
154.	28221157000005	Radiator 300x1200	buc	3,00	1 450,00	4 350,00

	98					
155.	2822115700000610	Radiator-exstent	buc	1,00	0,00	0,00
156.	2822115700000611	Radiator 300x1000	buc	3,00	1 342,00	4 026,00
157.	2822115700000721	Radiator-existent	buc	1,00	0,00	0,00
158.	282211570000138	Radiator-existent	m2	8,08	0,00	0,00
159.	2822115700001679	Radiator-EXISTENT	m2	2,02	0,00	0,00
160.	2822115708000	Element de sustinere	buc	210,06	3,00	630,18
161.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	70,02	56,67	3 968,03
162.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	31,12	34,20	1 064,30
163.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	1,44	30,00	43,20
164.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,32	30,00	9,72
165.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	3,87	41,00	158,51
166.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3 447,66	0,30	1 034,30
167.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 744,38	0,36	2 067,98
168.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 178,40	0,36	784,22
169.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	207,59	0,46	95,49
170.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	56,00	0,20	11,20
171.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	14,00	0,80	11,20
172.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	44,00	0,35	15,40
173.	2874115837745	Suruburi	buc	2,70	0,40	1,08
174.	2874115893301	Bolt metalic	buc	8,08	0,90	7,27
175.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	399,00	0,50	199,50
176.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	247,62	50,00	12 380,76
177.	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	8,08	1,00	8,08
178.	2874117343944	Rozeta de mascare, simpla, din alama pt. burlane	buc	1,00	30,00	30,12
179.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,80	30,00	24,00
180.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	407,08	0,60	244,25
181.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 545,20	0,60	927,12
182.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,60	10,00	6,00
183.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	50,00	51,00
184.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	40,00	40,80
185.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	20,00	40,80
186.	2875124201262	Boiler 50L electric	buc	1,00	3 500,00	3 514,00
187.	2875274110001214	Cot 32	buc	12,00	3,15	37,80
188.	2875274110001217	Piesa de legatura (teu32x25x32)	buc	14,00	9,00	126,00
189.	2875274110001218	Cot 25	buc	334,00	2,60	868,40
190.	2875274110001219	Mufat 25	buc	60,00	2,50	150,00
191.	2875274110001239	(teu25x25x25)	buc	114,00	10,00	1 140,00
192.	2875274110001286	Mufa32	buc	4,00	3,15	12,60
193.	2875274110001288	Piesa de legatura (teu25x25x25)	buc	6,00	10,00	60,00
194.	2875274110001291	Piesa de legatura (trecere 32x25)	buc	2,00	14,00	28,00
195.	2875274110001351	Piesa de legatura (trecere 32x25)	buc	2,00	12,30	24,60
196.	2875274110001443	Piesa de legatura (trecere40x50)	buc	2,00	31,00	62,00
197.	2875274110001473	Piesa de legatura (trecere 32x25)	buc	2,00	7,00	14,00
198.	2875274110102215	cot 40	buc	12,00	6,30	75,60
199.	28752741101022	(teu40x25x40)	buc	14,00	12,50	175,00

	16					
200.	287527411010225	Piesa de racordare (fiting)25	buc	196,00	3,00	588,00
201.	2875274110102345	Piesa racordare 40	buc	2,00	6,30	12,60
202.	2875274110102393	Piesa de racordare (fiting)-cot50	buc	2,00	29,20	58,40
203.	2875274110102394	Piesa de racordare (fiting)-mufa50	buc	4,00	8,75	35,00
204.	2875274110102395	Piesa de racordare (fiting)-(trece50x40)	buc	2,00	31,00	62,00
205.	2875274110102396	Piesa de racordare (fiting)(teu50x25x50)	buc	10,00	35,00	350,00
206.	2875274110102444	Piesa de racordare (fiting)-mufa 40	buc	4,00	5,00	20,00
207.	2875274110102623	Piesa de racordare (fiting)40mm	buc	2,00	7,00	14,00
208.	2875274123510	Dop din fonta	buc	126,63	5,00	633,15
209.	2875274201274	Soba de fonta pt. cazan de baie	buc	1,00	50,00	50,20
210.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	133,00	140,00	18 620,00
211.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	311,00	4,50	1 399,50
212.	2875274204040213	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 11/4	buc	68,00	4,60	312,80
213.	2875274204040392	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2	buc	20,00	10,00	200,00
214.	2875274204040719	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	6,00	8,00	48,00
215.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	75,00	115,00	8 625,00
216.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED 600x600	buc	43,86	500,00	21 930,00
217.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	210,00	0,50	105,00
218.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,00	40,00	40,00
219.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	2,02	2 000,00	4 040,00
220.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	700,00	700,00
221.	2913124201547	Baterie pt. cazan de baie, dn= 1/2"	buc	1,00	500,00	502,00
222.	2913134202474	Robinet cu cep drept, cu mufa, cu dn=1/2"	buc	0,60	100,00	60,24
223.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	2,02	400,00	808,00
224.	313013481737	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2.5	m	370,44	21,00	7 779,24
225.	3130134817435	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1.5	m	195,14	14,00	2 731,99
226.	3220137315778	Decapant	kg	2,04	30,00	61,12
227.	4011106202741	Energie electrica	kw	21,53	3,40	73,21
228.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	56,70	20,00	1 134,08
229.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,01	20,00	0,12
230.	4100126202818	Apa	m3	22,35	20,00	447,02
231.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	129,66	4,00	518,62
		Total materiale de constructii				927 440,18

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,04	350,00	13,30
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	486,00	2,00	972,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,06	10,00	100,65
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	25,98	10,00	259,77
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,12	350,00	390,95
6.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	1,01	8,00	8,05
7.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	6,40	7,00	44,80
8.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,66	10,00	6,61
9.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	5,04	8,00	40,32
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	136,43	10,00	1 364,27
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	25,42	5,00	127,08
12.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,11	10,00	1,07
13.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	21,56	10,00	215,60
14.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	17,30	10,00	172,96

15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,00	15,00	120,05
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,09	8,00	0,69
17.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	33,84	20,00	676,80
18.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	69,36	3,00	208,08
19.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,37	5,00	1,88
20.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,01	10,00	0,09
21.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,36	8,00	2,88
22.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,56	5,00	2,81
23.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	26,60	5,00	132,98
24.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	14,28	10,00	142,80
25.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	12,68	7,00	88,72
26.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	9,64	5,00	48,20
27.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,60	500,00	800,00
Total utilaje de construcții						5 943,41

Total	lei	1 368 639,91
Asigurarea sociala	24,00 %	104 461,52
Transportarea	1,00 %	9 274,40
Total	100,00 +	1 482 375,83
Cheltueli de regie	1,00 %	14 823,76
Total	100,00 +	1 497 199,59
Beneficiul de deviz	1,00 %	14 972,00
Total	100,00 +	1 512 171,58
Tva	20,00 %	302 434,32

Total deviz:

**1 814 605,
90**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)